PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
28.02.2008 № 25-252
г. Саратов

О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 24.05.2006 № 4-33 «О контракте с главой администрации города Саратова»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 24.05.2006 № 4-33 «О контракте с главой администрации города Саратова» следующие изменения и дополнения.

1.1. Пункт 2  решения исключить.

1.2. Пункт 3 решения считать пунктом 2.

1.3. Подпункты 5, 21 пункта 1 Приложения 1 исключить.

1.4. Подпункты 6 – 20, 22, 23, 24 пункта 1 Приложения 1 считать соответственно подпунктами 5 – 22.

1.5. Подпункт 5 пункта 1 Приложения 1 перед словом «вносит» дополнить словами «обеспечивает составление проекта бюджета города».

1.6. Подпункт 13 пункта 1 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«13) обеспечивает исполнение бюджета города в рамках полномочий, определенных бюджетным законодательством Российской Федерации, Саратовской области и правовыми актами органов местного самоуправления города».

1.7. Подпункт 15 пункта 1 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«15) обеспечивает от имени города в порядке, установленном городской Думой, муниципальные внутренние заимствования, подписывает договоры, соглашения и муниципальные гарантии».

1.8. Пункт 1 Приложения 1 дополнить подпунктом 23 следующего содержания:

«23) организует осуществление защиты прав потребителей в рамках полномочий органов местного самоуправления, установленных законодательством».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                    О.В. Грищенко

_1076415941